各      位

2023年３月17日

会 社 名  稲畑産業株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員   稲畑 勝太郎

（コード番号  8098 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 財務経営管理室長 農田 康一

                                          （TEL．050－3684－4007 ）

無担保普通社債の発行に関する条件決定のお知らせ

当社は、2023年２月24日に「社債発行にかかる発行登録に関するお知らせ」について公表しまし

たが、本日、第１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）（以下、「本普通社債」）の発行条件

を下記の通り決定しましたので、お知らせします。本普通社債の発行は、当社にとって初めての起

債です。

社債の発行を通じて、将来に向けた成長投資を実現するとともに、財務の健全性維持と資本効率

の改善を進め、さらなる企業価値向上を目指してまいります。

記

社債の名称 稲畑産業株式会社

第１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

社債年限 ５年

社債総額 金75億円

各社債の金額 金１億円

払込金額 各社債の金額100円につき金100円

償還金額 各社債の金額100円につき金100円

償還期限 2028年３月24日

利率 0.65%

利払日 毎年３月24日および９月24日

払込期日 2023年３月24日

募集方法 国内一般募集

主幹事証券会社 野村證券株式会社

財務代理人 株式会社みずほ銀行

振替機関 株式会社証券保管振替機構

取得格付 Ａ－（株式会社格付投資情報センター）

（ご参考）

2023年２月24日付「社債発行にかかる発行登録に関するお知らせ」

以上